
 

 

D I S P O Z I Ț I E  
privind constituirea comisiei de concurs si a comisiei de soluționare a contestațiilor 
in vederea desfășurării concursului pentru ocuparea functiei publice de execuție de 

Consilier, Clasa I, Gradul Profesional Debutant, din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Bărăști, compartiment Resurse Umane, 

 

Primarul comunei Bărăști domnul Predel Augustin 

Având în vedere: 

- Referatul secretarului general al comunei Barasti  înregistrat la numărul 2572 din 

26.08.2021 privind constituirea comisiilor pentru examenul organizat la nivelul 
aparatului de specialitate al primarului comunei Barasti pentru ocuparea functiei 

publice de executie de Consilier, Clasa I, Gradul Profesional Debutant, din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei Bărăști, compartiment Resurse 

Umane, 
- Adresa Primarie comunei Barasti adresata Institutiei Prefectului Judetului Olt si 

inregistrata cu nr. 2573 din 26.08.2021 prin care se solicita nominalizarea unui 
reprezentant care sa faca parte din comisia de concurs si a unui reprezentant care 

sa faca parte din comisia pentru solutionarea contestatiilor 
- Prevederile H.G. 611/2008   pentru aprobarea normelor privind organizarea si 

dezvoltarea carierei functionarilor publici 
- Prevedrile art. 467, art. 618 art. 2, 3,4,5,8, din ordonanța de Urgenta a Guvernului 

României nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările si completările 

ulterioare 

In temeiul prevederilor art. 196, lit.(b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ,  Primarul comunei Bărăști județul Olt, emite următoarea 

D I S P O Z I Ț I E 

Articolul. 1.Se constituie comisia de concurs, astfel: 

- Doamna Soare Valerica Elena inspector superior la compartimentul Contabilitate 
in cadrul Primariei comunei Barasti judetul Olt – presedinte comisie 

- Doamna Ionica Daniela inspector Asistent la compartimentul Impozite, Taxe si 
Achizitii Publice in cadrul Primariei comunei Barasti judetul Olt – membru  

- Reprezentant - Institutia Prefectului judetului Olt – membru  

Articolul.2. Se constituie comisia de soluționare a contestațiilor, astfel: 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 



- Domnul Tudosie Ionel- Inspector Superior la compartimentul Impozite taxe si 

Achizitii Publice din cadrul Primariei Comunei Barasti- Presedinte 
- Doamna Necula Maria-Niculina inspector superior la compartimentul Agricol din 

cadrul Primariei Barasti judetul Olt– membru 

- Reprezentant - Institutia Prefectului judetului Olt – membru 

Articolul.3. Secretariatul comisiei de concurs si al comisiei de soluționare a 

contestațiilor este asigurat de domnul Veteanu Nicolae-Marius Secretar General in cadru 

Primariei comunei Barasti judetul Olt. 

Art.4. Proba scrisa a concursului se susține la sediul Primăriei comunei Bărăști  in data 30. 

09.2021 ora 10,00 

Articolul 5: Prezenta Dispozitie se comunică; 

- Institutiei Prefectului judetului Olt  
- Persoanelor nominalizate la articolele 1, 2 si 3 
- Se face publica prin afisarea la sediul Primariei si pe pagina de internet 

 

 

PRIMAR      SECRETAR GENERAL 

   PREDEL AUGUSTIN        VETEANU NICOLAE MARIUS 

 

 

 

 

 

 

NR. 117  din 26.08.2021 

 

 


